
Drejtimi Elektroteknik: Sfera Elektromekanik

Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје
1 476069 Anit Naser Emini Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО43.9970238098
2 474534 Rexhep Memet Memeti Машки/MashkulloreОУ"ФАИК КОНИЦА" С. СЛУПЧАНЕ, ЛИПКОВО43.0282738098
3 475637 blendi burim latifi Машки/MashkulloreОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО40.3779761902
4 470575 Furkan Bashkim Latifi Машки/MashkulloreОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО40.2559523810
5 475028 alban mendu ibraimi Машки/MashkulloreОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВО38.3526785712
6 475799 Florim Mevludin xhaferi Машки/MashkulloreОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВО33.4910714285
7 463480 albatrit muhamedalibajrami Машки/MashkulloreОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВО33.1785714285
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